‘aut qui timent ne fallantur’: cfr. Prop. 2, 6, 14: *et miser in tunica suspicor esse uirum*; Prop. 3, 8, 16: *seu miseram in tabula picta puella mouet*; etc.

‘aut qui aliquos dolores in amore patiuntur’: cfr. Tib. 4, 13, 20: *hoc peperit misero garrula lingua malum*; 1, 6, 2: *Post tamen es misero tristis et asper, Amor*; 1, 8, 23: *Quid queror, heu, misero carmen nocuisse, quid herbas?*; Prop. 1, 5, 5: *et miser ignotos uestigia ferre per ignis*; 1, 5, 18: *nec poteris, qui sis aut ubi, nosse miser!*; 1, 9, 9: *quid tibi nunc misero prodest graue dicere carmen*; 1, 14, 21: *et miserum toto iuuenem uersare cubili*; 1, 16, 45: *haec ille et si quae miseri nouistis amantes*; 2, 1, 78: *Huic misero fatum dura puella fuit’; etc.*

‘aut denique qui, etiamsi nihil eis incommodi accidat, nimis acri uiolentoque amore capiuntur’: cfr. Catull. 35, 14-15 *misellae ignes interiorem edunt medullam*; 45, 21 *unam Septimius misellus Acmen / mauult quam Syrias Britannias que*; 50, 9 *ut nec me miserum cibus iuuaret*; 51, 5-11 *dulce ridentem misero quod omnis / eripit sensus mihi nam simul te / Lesbia aspexi nihil est super mi / lingua sed torpet tenuis sub artus / flamma demanat sonitu suopte / tintinant aures gemina teguntur / lumina nocte*; 99, 11-12 *praeterea infesto miserum me tradere Amori / non cessasti omni que excruciare modo*; Tib. 2, 1, 79 *Ah miseri, quos hic graviter deus urget! at ille / Felix, cui placidus leniter afflat Amor*; 2, 4, 4 *Et nunquam misero vincla remittit Amor, / Et seu quid merui seu nil peccavimus, urit*; 2, 6, 17-18 *Tu miserum torques, tu me mihi dira precari / Cogis et insana mente nefanda loqui*; Prop. 1, 1, 1 *Cynthia prima suis miserum me cepit ocellis, / contactum nullis ante Cupidinibus*.

‘quibus in sensibus, non modo de personis, sed de rebus usurpatum hoc uerbum’: cfr. Catull. 91, 2 *in misero hoc nostro amore*; 99, 15 *quam quoniam poenam misero proponis amor / numquam iam posthac basia surripiam*; Tib. 1, 2, 88 *Et miserum sancto tundere poste caput*; 1, 4, 71-72 *Blanditiis vult esse locum Venus: illa querelis / Supplicibus miseris fletibus illa favet’; etc.*

‘exclamatio me miserum aut miseram saepissime apud nostros poetas occurrit, neque cum certa significatione’: cfr. Tib. 2, 3, 78 *Heu miserum, in laxa quid iuvat esse toga?*; Prop. 2, 33, 35 *me miserum, ut multo nihil est mutata Lyaeo!* etc.

‘alias miser est quasi crudelis, saeuus’: cfr. Catull. 64, 94 *misere exagitans inmiti corde furores*; etc.

‘alias miser est quasi malus, damnandus’: cfr. Prop. 1, 2, 32 *taedia dum miserae sint tibi luxuriae*;
(cfr. R. Pichon, p. 202).